
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art.19 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala sie, że Rada Miejska w Strykowie dokona wyboru dwóch wiceprzewodniczących rady.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 0C31FE99-7EBD-4A9D-BBBF-AE8862FE5AB5. Podpisany Strona 1


		2018-11-22T13:44:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




